ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  176    /GM-UBND Sơn Tây, ngày   17  tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Tây tổ chức làm việc với Công ty Cổ phần Thương

mại - Sản xuất đông nam dược Kim Nguyên (thành phố Hồ Chí Minh) để khảo

sát, định hướng phát triển cây sâm bố chính và một số cây dược liệu trên địa bàn

huyện. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

 - Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Hạt Kiểm lâm, Trạm Quản lý và

bảo vệ rừng, Phòng Tài nguyên và Môi trường.

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/12/2024 (thứ Tư).

 - Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

 3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, Công ty Cổ phần Thương mại - Sản xuất đông

nam dược Kim Nguyên chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

 Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2024-12-17T16:33:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T16:33:44+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!